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

Internett/TV Inkludert i dagens felleskostnader. Kollektiv avtale med Telia. 

Oppvarming Elektrisk oppvarming. Varmekabler på baderomsgulv. TOBB har 
samarbeidsavtale med Trøndelagskraft AS om levering av strøm til 
våre beboere
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Innhold

Type bolig og 
eierform Selveierleilighet og Eierseksjon

Byggemåte Leilighet er oppført i én etasje. Grunnmur er oppført i støpt betong. 
Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk og betong, og er kledd 
med metallplater. Taket er et flatt tak. Etasjeskille er et 
betongdekke. Vinduer med 2-lags isolerglass.

Byggeår 2002

Innhold Primærrom:
1. etasje: Gang, kjøkken, bad og 2 soverom.
Sekundærrom:
1. etasje: Bod.

Standard 1. etasje
Gang: Laminat på gulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i 
himling.
Bod: Parkett på gulv og malt glassfiberstrie på vegger. Malt overflate 
i himling. Ventilasjonsaggregat og rørfordelingsskap.
Kjøkken: Laminat på gulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i 
himling. Innredning med mekanisk avtrekksvifte over stekesonen. 
Det er integrert platetopp, stekovn, oppvaskmaskin og kjøleskap.
Bad: Flis på gulv og flis på vegger. Malt overflate og downlights i 
himling. Gulvvarme. Utstyrt med servantskap, mekanisk avtrekk, 
opplegg for vaskemaskin, dusjnisje og veggmontert wc.
Soverom 1: Laminat på gulv og malt overflate på vegger. Malt 
overflate i himling.
Soverom 2: Laminat på gulv og malt overflate på vegger. Malt 
overflate i himling.

Areal Bruksareal (BRA): 109m2. Primærrom (P-ROM): 100m2. 
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P-rom pr. etasje Primærareal (P-ROM) 1. etasje: 100m�.
Primærareal (P-ROM) totalt: 100m�.

BRA pr. etasje Bruksareal (BRA) 1. etasje: 109m�.
Bruksareal (BRA) totalt: 109m�.

Antall soverom 2

Antall rom 3

Takstmanns konklusjon og 
kommentar til areal OPPSUMMERING TILSTANDSRAPPORT 

Tilstandsgrad (TG) tilsier hvilken tilstand objektet har i forhold til et 
definert referansenivå. For nærmere forklaring av tilstandsgrader se 
i tilstandsrapporten. 

Her kommer en oppsummering av TG i tilstandsrapporten: 
TG 0: 4
TG 1: 5 
TG 2: 6 
TG 3: 0 
TG IU: 0 

Følgende forhold har fått tilstandsgrad 2:
- Balkong, terrasse, platting: 
Tettesjikt har passert halvparten av forventet levetid. Del av 
rekkverk er for lavt og har for store åpninger. Dette anbefales 
utbedret.

- Kjøkken: 
Spjeld lukker seg ikke på avtrekksvifte. Dette anbefales utbedret,

Innhold
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- Elektrisk:
Det foreligger ikke komplett dokumentasjon på anlegget. Selger har 
fremvis samsvarserklæring for montering av stikk på stue og for 
arbeider beskrevet som "Utskifting av komponenter". Opplegg for 
stikkontakter. Montering lys." Det anbefales å skaffe til veie 
samsvarserklæring for resten av anlegget. Hvis dette ikke kan 
skaffes så anbefales en utvidet elkontroll.

- Varmtvannsbereder: 
Bereder var ikke tilgjengelig for inspeksjon da den er innebygd i 
kjøkkenskap. TG 2 settes på grunn at alder på bereder er over 20 år 
og at fremtidig utskifting grunnet alder vil være påregnelig Det 
anbefales å gjøre berederen tilgjengelig for inspeksjon.

- Bad:
  - Overflater: Det er ikke tilfredsstillende oppbrett av membran/ 
tettesjikt ved dørteskel. Det anbefales å høyne tettesjikt ved dør 
med 15 mm.-
  - Membran, tettesjikt og sluk: Tilstandsgrad 2 er satt med bakgrunn i 
alder på tettesjikt og derav økt risiko for lekkasjer. Rørføringer 
gjennom gulv under servant har ikke synlig membranoppkant over 
gulvet.

TAKSTMANN KOMMENTAR TIL AREALOPPMÅLING OG 
ROMBENEVNELSE: 
- I tillegg til nevnte areal så er det en bod i fellesareal på cirka 5 m�.

Arealmålingene måles etter bransjestandarden ""Takstbransjens 
retningslinjer ved arealmåling av boliger"". Retningslinjene har NS 
3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for 
arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved 
omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Rom defineres etter 
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